

Vastaus valtuustoaloitteeseen Järvihaan ja Tiiranrannan kunnan omistaman maatalousmaan osittaisesta käyttöön otosta viljelypalstoiksi kuntalaisille

Valtuusto 27.04.2022 § 40

Sampo Karpo (Kok.) ja Leni Pispala (Vihr.) sekä 15 muuta kannattajaa tekivät valtuustoaloitteen Järvihaan ja Tiiranrannan kunnan omistaman maatalousmaan osittaisesta käyttöön otosta viljelypalstoiksi kuntalaisille.

Päätös

Aloite lähetettiin kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

Tekninen lautakunta 12.12.2024 § 67

Sampo Karpo ja Leni Pispala sekä 15 muuta valtuutettua esittävät valtuustoaloitteessaan 27.5.2022, että Järvihaan ja Tiiranrannan väliin jäävä peltoalue otettaisiin hyötykäyttöön toteuttamalla alueelle viljelypalstoja. Alkuperäinen valtuustoaloite on listan liitteenä.

Vastine

Tiiranranta -kadun eteläreunassa on asemakaavan mukaista M-alueita (maatalousalue), joka on Klaukkalan osayleiskaavassa varustettu merkinnällä VU-1 (Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue). Alueelle voidaan sijoittaa urheilu-, virkistys- ja vapaa-ajan toimintoja palvelevia rakennuksia ja rakennelmia). Tiiranranta -katuun rajoittuva maa-alue on kunnan omistuksessa. Tiiranranta -kadulle on toteutettu vesijohtoa. Tiiranranta -kadun varressa on yleinen pysäköintialue, joka palvelee nykyisin pääasiassa uimarannan käyttäjiä.

Kirkonkylällä Maaniitun alueella on 76 kpl viljelypalstoja. Paikkamäärä on ollut riittävä ja esim. vuonna 2024 peruutusten vuoksi jäi muutama paikka ilman viljelijää. Kirkonkylän paikat ovat kooltaan 50 m² ja niistä on aikaisemmin maksettu vuokraa 25 €/palsta/viljelykausi. Vuokraushintaa on nostettu marraskuussa 2024 30 €/palsta/viljelykausi. Vuokraushinta on linjassa naapurikuntien vuokraushintojen kanssa.

Myös kuntaan on esitetty toiveita, että Klaukkalaan saataisiin toteutettua viljelypalstoja. Kirkonkylän viljelypalojen koetaan olevan kaukana Klaukkalasta. Tiiranranta on sijaintinsa puolesta helposti saavutettavissa eri kulkumuodoilla eri puolilta Klaukkalaa. Tiiranrannan alue voisi hyvinkin soveltua myös viljelypalstatoimintaan. Kunta on alustavasti varannut määrärahaa vuodelle 2026 viljelypalojen toteuttamiseen (Tekninen lautakunta 30.5.2024, Rakentamisohjelma vuosille 2025-2029). Alustavasti on suunniteltu, että Tiiranrannan viljelypalstat voisivat olla kooltaan esim. osa 25 m² ja osa 50 m² ja vuokra 25 m² palstalle olisi 20 €/palsta/viljelykausi ja 50 m² palstalle 30 €/palsta/viljelykausi. Viljelypalstoja voitaisiin toteuttaa vaiheittain kysynnän mukaan.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Esitys

Tekninen lautakunta päättää, että Klaukkalan Tiiranrantaan suunnitellaan viljelypalstoja ja niiden toteuttamista arvioidaan määrärahojen puitteissa vuoden 2026 rakentamisohjelmassa.

Tekninen lautakunta päättää antaa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle esittelytekstin mukaisen vastineen Sampo Karpon ja Leni Pispalan ym. valtuustoaloitteeseen.

Tekninen lautakunta esittää, että aloite ei anna aiheita muihin toimenpiteisiin ja että se todetaan loppuun käsitellyksi.

Valmistelija

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi(at)nurmijarvi.fi

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Kunnanhallitus 13.01.2025

678/00.02.00.02/2022

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Esitys

Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se päättää

1. hyväksyä edellä annetun vastauksen valtuustoaloitteeseen sekä
2. todeta, ettei valtuustoaloite anna aiheita muihin toimenpiteisiin ja valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Valmistelija

liikenneinsinööri Pia Korteniemi, pia.korteniemi(at)nurmijarvi.fi

Päätös